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Podróż do Stanów Zjednoczonych Ameryki to jedno z największych turystycznych marzeń
wielu osób. Tego rodzaju wycieczka tylko pozornie jest trudna do zorganizowania, w
praktyce bowiem, korzystając z odpowiednich narzędzi, zaplanowanie podróży za Ocean
jest prostsze niż kiedykolwiek. O czym dokładnie mowa i jak wybrać się do USA? Sprawdź
nasz krótki poradnik na ten temat!

Spełniaj marzenia i znajdź czego szukasz w Stanach

Każda podróż jest związana ze sporym wyzwaniem finansowym oraz logistycznym, a wyprawy za Ocean odgrywają
pod tym względem jeszcze większą rolę. Nie oznacza to jednak, że organizacja takiej podróży jest skomplikowana.
Wprost przeciwnie - można świetnie się przy tym bawić i czerpać sporo satysfakcji! Przyjrzyjmy się temu o wiele
bliżej!

Tanie loty do USA - czy to możliwe? 

Wielu podróżnych zastanawia się z pewnością, od czego rozpocząć planowanie wyprawy do Stanów
Zjednoczonych. Jak się okazuje, w pierwszej kolejności powinniśmy pomyśleć o rezerwacji biletów lotniczych.
Samolot to bowiem najrozsądniejsze i często jedyne rozwiązanie, jeśli chodzi o środek transportu za Ocean. Przyjęło
się, że wydatki związane z połączeniami lotniczymi tam i z powrotem to lwia część wszystkich kosztów podróży do
USA. Wiele w tym prawdy, ale na szczęście tanie latanie do Stanów to nie tylko chwytliwe hasło reklamowe, lecz w
znacznej mierze odzwierciedlenie rzeczywistości, między innymi jeśli chodzi o loty Nowy Jork – eSky.pl i wiele innych
połączeń. Korzystając z usług tego internetowego biura podróży i udostępnionej przez nie wyszukiwarki w jednym
miejscu znajdziemy najlepsze okazje cenowe od wszystkich działających w naszym kraju linii lotniczych. W tym
miejscu warto też zerknąć w zakładkę Okazje, gdzie mamy dostęp do aktualnie najlepszych propozycji na rynku. 

Podróż do Stanów Zjednoczonych - jak zorganizować?

Organizacją wyprawy do USA warto zająć się odpowiednio wcześnie, z nawet półrocznym albo i większym
wyprzedzeniem. Wszystko po to, aby można było skorzystać z atrakcyjnych cen biletów lotniczych, ale też
noclegów, np. w pakiecie Lot+Hotel na eSky.pl. Ponadto, podróżni mogą przy rezerwowaniu połączeń lotniczych
sprawdzić opcję Multiline, czyli lotów łączonych, dzięki czemu sporo zaoszczędzić. Lecąc za Ocean nie zapomnijmy
też o kwestiach bezpieczeństwa, a mianowicie ubezpieczeniu podróżnym, czyli ochronie przed skutkami
niespodziewanych wydarzeń, jak i ubezpieczeniu na wypadek rezygnacji z podróży. 

Znajdź tanie loty z Krakowa na eSky.pl!

Co warto zobaczyć w USA? 

Stany Zjednoczone to kraj mnóstwa możliwości, w którym każdy znajdzie coś dla siebie. Najczęstszym kierunkiem
podróży do USA jest naturalnie Nowy Jork, który zachwyca architekturą, kuchnią i rytmem życia. Miasto to jest
mieszanką kultur, historii i na pewno obowiązkowym punktem na trasie po USA. Przy okazji można wybrać się też
do pobliskiego Atlantic City, słynącego z pięknej plaży i wielu atrakcji turystycznych. Nie sposób pominąć też takich
miejsc jak choćby Long Island City, czyli dzielnicy przemysłowej położonej nad East River w Queens z widokiem na
Manhattan. 

https://www.esky.pl/tanie-loty/0/0/ci/nyc/nowy-jork
https://www.esky.pl/tanie-loty/ci/krk/0/0/krakow
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